[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Pl 749/2019
Requeiro, nos termos regimentais, urgência ao PL 749/2019 de autoria do Dep. Ataide Teruel que “Determina aos hospitais regionais e aos hospitais municipais de cidades do Estado com população acima de 100 mil habitantes a manterem equipamentos e equipes de profissionais capacitados para realizarem exames de cateterismo."
JUSTIFICATIVA
A relevância da matéria faz a urgência ao Projeto acima ser necessária.
Sala das Sessões, em 16/9/2021.

a) Marcio da Farmácia

[image: image1.emf]